www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

276 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLII

ld:07384E704170BEB9

CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS

PORTARIA Nº. 24/25, GP/CM DE 02 DE JANEmo DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS- ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos - Piauí e na Lei nº. 338/2020, que
dispõe sobre a organização administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. !º - NOMEAR- CAIO DE SOUSA MAIA, portador de R. G. nº.
3.557.806- SSP-PI, CPF nº. 064.018.653-00 no Cargo em Comissão de ASSESSOR
ADMINISTRATIVO, Símbolo CC- 4, da Câmara Municipal de Picos.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS-PI, EM 02 DE JANEmo DE 2025.

ld:07384E704170BEC1

CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS

PORTARIA Nº. 25/25, GP/CM DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS- ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos - Piauí e na Lei nº. 338/2020, que
dispõe sobre a organização administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. !º- NOMEAR o Sr. RAIMUNDO NONATO SAUNDERS UCHOA,
portador de R.G. nº. 854256 - SSP-CE e do CPF nº. 166.902.653-15, no Cargo em
Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA, Símbolo CC-1 , da
Câmara Municipal de Picos.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PIC=Pl,EM 02 DEJANE~O~~~~

~5-!f!}~

ld:01AB388ECB48BEC5

CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS

PORTARIA Nº. 26/25, GP/CM DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS- ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos - Piauí e na Resolução nº. 138/2011,
que dispõe sobre a organização administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR a Sr". RITA ISABEL DE JESUS, portadora de R. G. nº.
704.782 - SSP-Pl e do CPF nº. 299.021.773-87, no Cargo em Comissão de
ASSESSORA ADMINISTRATIVA, Símbolo CC-4, da Câmara Municipal de
Picos.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS­
PI, EM 02 DE JANEmO D~

<Picos-<l'iau(

ld:030E7E0728D2BECC

CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS

PORTARIA Nº. 28/25, GP/CM DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS- ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos -Piauí e na Resolução nº. 138/2011 ,
que dispõe sobre a organização administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. JOSÉ DE SOUSA SANTOS NETO, portador de R.
G. nº. 3686131 - SSP-PI e do CPF nº. 065 .599.393-24, no Cargo em Comissão de
CHEFE DE GABINETE PARLAMENTAR, Símbolo CC-2, da Câmara Municipal
de Picos.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS­
PI, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org